

ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ - 13.891.510/0001-48

Rua Dr. Mário Dourado, nº 16, 1º Andar, Centro João Dourado – Bahia, CEP: 44.920-000

DECRETO Nº 3113, DE 30 DE MAIO DE 2025.

"EXONERA A PEDIDO A SERVIDORA HADASSA LORENA BARBOZA DA ROCHA, DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

- **Art. 1º** Exonerar, a pedido, **Hadassa Lorena Barboza da Rocha**, ocupante do cargo de Assistente Administrativo III C, inscrita no CPF nº 051.455.285-90, admitida em 05/03/2013.
- Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA, em 30 de maio de 2025.

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO PREFEITO MUNICIPAL